РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2022 г. № 191

 « Об утверждении  сводного

    плана  ярмарок на территории Жуковского

            муниципального округа Брянской области »

           В соответствии с  Федеральным законом  РФ от 28 декабря 2009 года №381 -

ФЗ «Об  основах  государственного  регулирования торговой  деятельности  в

Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства Брянской области от

21.08.2015г.№ 404-п «Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок  на

территории  Брянской области и продажи  товаров (выполнения работ, оказания

услуг) на них» и отдельными  изменениями  в деятельности постоянно действующих

ярмарок на  территории  Жуковского муниципального  округа

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить сводный план размещения  ярмарок на территории Жуковского

муниципального округа Брянской области  согласно Приложению  № 1.

2.Утвердить сводный план размещения  торговых ярмарочных площадок  на

территории Жуковского муниципального округа Брянской области  согласно

Приложению  № 2.

3.Постановление администрации  Жуковского района от 20.02.2020г.№154 «Об

утверждении  сводного плана ярмарок на территории Жуковского муниципального

района»(с изменениями от 10.02.21г№ 102) считать утратившим силу.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Кузнецову Л.П. и. о. заместителя главы администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области.

 Глава  администрации                                                                          О.А. Воронин
_____________________________________________________________________
Отослано: Кузнецовой Л.П., и. о. заместителя главы администрации  Жуковского муниципального

округа ,отделу правовой и кадровой работы, отделу экономического развития и потребительского

рынка.